

## Produse de papetarie

I.D.: 102443146

---

Data publicarii	05.09.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.507,99 RON - 2.507,99 RON

---

Descriere: NOKI FOLII PROTECTOARE A4 TRANSP CRISTAL 60MICRONI \*100BUC SET 4 15.85 63.4 HARTIE XEROX A4 80GR/MP SKY COPY \*500COLI TOP 100 14.9 1490 HARTIE XEROX A4 160GR/MP 250COLI MULTICOPY TOP 1 34.99 34.99 NOKI BIBLIORAFT PLASTIFIAT A4 75MM DIVERSE CULORI BUC 30 5.69 170.7 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 50 0.62 31 BANDA ADEZIVA MARO 48MM\*66 38MICRONI OPTIMA BUC 4 2.6 10.4 BANDA ADEZIVA TRANSPARENATA 48MM\*60M 23MY ACRYL ROLA 4 2.6 10.4 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 ALABSTRU BUC 30 3.03 90.9 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 NEGRU BUC 40 3.03 121.2 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 ROSU BUC 20 3.03 60.6 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 VERDE BUC 20 3.03 60.6 DURACELL BATERIE ALCALINA R6 AA BUC 20 2.29 45.8 PIX CU GEL SMOOTHY 0.7MM ROSU BUC 10 2.22 22.2 PIX CU GEL SMOOTHY 0.7MM ALBASTRU BUC 10 2.22 22.2 PIX CU GEL SI GRIP 0.5MM ALBASTRU C0740 BUC 10 0.55 5.5 PIX CU GEL SI GRIP 0.5MM ROSU C0740 BUC 10 0.55 5.5 AGRAFE BIROU 25MM CUTII 10 0.72 7.2 AGRAFE BIROU 33MM \*100BUC CUTII 10 0.8 8 CAPSE MEMORIS-PRECIOUS 24/6 1000CAPSE BUC 10 0.81 8.1 PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ BUC 50 0.6 30 SPRAY CURATARE SUPRAFETE MULTIPLE 250ML BUC 3 6 18 MARKER VOPSEA ALB 2.2MM DONAU BUC 4 5.1 20.4 ALONJE PLASTIC A5 DIV CULORI \*25BUC SET 20 5.06 101.2 NOKI BIBLIORAFT PLASTIFIAT A4 55MM DIVERSE CULORI BUC 10 5.69 56.9 REGISTRU A4 COPERTA COLOR 100F DICTANDO BUC 1 6.4 6.4 REGISTRU A4 COPERTA COLOR 100F MATEMATICA BUC 1 6.4 6.4 2

---